
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI DƢƠNG 

 

Số: 172/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 29 tháng 6  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Thai Dƣơng Hạ Nam 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 27 tháng 02 năm 

2014 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở; 

 Theo Biên bản của Ban công tác Mặt trận thôn Thai Dương Hạ Nam về việc 

kiện toàn Tổ hòa giải ở cơ sở. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Thai Dương Hạ Nam gồm các ông, bà có 

tên sau: 

 1. Ông Trần Văn Khánh Trưởng BCT.MT thôn Tổ trưởng 

 2. Ông Nguyễn Hữu Nam Trưởng thôn Hòa giải viên 

 3. Ông Phạm Hùng Phó BCT. MT thôn Hòa giải viên 

 4. Ông Đặng Bá Tống CHT. CCB thôn Hòa giải viên 

 5. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hảo CHT. Phụ nữ thôn Hòa giải viên. 

 Điều 2. Tổ hòa giải có nhiệm vụ tổ chức thực hiện hòa giải và được hưởng 

chế độ theo quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

50/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2020 của UBND xã. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã, cán bộ, công chức có liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   

Nơi nhận: 

- Như Điều 4 (để thực hiện); 

- UBND thị xã; 

- TV. Đảng ủy xã;     (để báo cáo); 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT. UBND xã; 

- UBMTTQ VN, các đoàn thể xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lê Xuân Hƣớng 

 


		2021-06-29T14:52:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




